СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	29.04.2020
	с. Бакчар

№7

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение Бакчарского

района Томской области» на 2020 год
     Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2002 года №178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с решением Совета Бакчарского сельского поселения от 30.06.2017 №19 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», решением Совета Бакчарского сельского поселения от 30.06.2017 №20 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
     1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» на 2020 год:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества, планируемого к приватизации
	Адрес
	Вид приватизации
	Сроки приватизации

	1
	Комплексная трансформаторная подстанция киоскового исполнения (КТП-ТВ-250/10(6)/0,4
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 5
	открытый аукцион
	Сентябрь

	2
	Наружные сети электроснабжения 10 кВт
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 2
	открытый аукцион
	Сентябрь

	3
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВт
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 1
	открытый аукцион
	Сентябрь

	4
	Нежилое здание 1950 года постройки, назначение: нежилое, площадь 42,9 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 70:03:0100026:238 с земельным участком площадью 1800 м.кв., кадастровый номер: 70:03:0100026:83
	Томская обл., Бакчарский р-он, с. Чернышевка, ул. Комсомольская, д.12
	открытый аукцион
	Июль

	5
	нежилое помещение 1980 года постройки, назначение: нежилое, площадь 76,2 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 70:03:0100026:338 с земельным участком площадью 3100 м.кв., кадастровый номер: 70:03:0100026:192
	Томская обл., Бакчарский р-он, с. Чернышевка, ул. Терешковой, д.7, кв.2
	открытый аукцион
	Июль

     2. Обнародовать прогнозный план (программу) приватизации на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации и проведении торгов в сети «Интернет» в разделе информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru).
     3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
     5. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.
Глава Бакчарского сельского поселения

          С.М. Приколота